
KONTAKT:

Z telefonu stacjonarnego 800 080 010

Z telefonu komórkowego lub z zagranicy (22) 205 33 00

e-mail: bok@biedronka.pl

Dobro natury jest naszym priorytetem. 

Dlatego papier, na którym drukowany 

jest ten folder, pochodzi z lasów zarządzanych 

w trwały i zrównoważony sposób. 

Dzięki temu możemy skutecznie 

dbać o środowisko naturalne i chronić lasy.

Jeśli masz pochwałę, sugestię, pytanie bądź zażalenie, 

możesz zwrócić się do Biura Obsługi Klienta.
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CODZIENNIE 
ŚWIEŻE PRODUKTY 

TERAZ BLISKO 
CIEBIE

WSZYSTKIE ŚWIEŻE

OWOCE
MINIMUM

30%
TANIEJ

Z KARTĄ LUB APLIKACJĄ

Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r.
w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. 
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r. w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r. w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.
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Pieluchy Dada Pure Care 
New Born, 23 szt.  
0,35 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,00 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 15,99 zł/opak. (0,70 zł/szt.), 
50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Pieluchy Dada 
Pure Care Mini, 35 szt.  
0,38 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,25 zł/opak., 
0% mniej
Cena regularna: 26,49 zł/opak. (0,76 zł/szt.), 
50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Pieluchy Dada Pure Care 
Extra Large, 26 szt.  
0,62 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,00 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 31,99 zł/opak. (1,23 zł/szt.), 
50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Pieluchy Dada Pure 
Care Maxi, 33 szt.  
0,48 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,00 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 31,99 zł/opak. 
(0,97 zł/szt.), 50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Pieluchy Dada Pure Care Junior, 
28 szt.  
0,57 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,00 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 31,99 zł/opak. (1,14 zł/szt.), 50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Pieluchy Dada Pure Care 
Midi, 40 szt.  
0,40 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,00 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 31,99 zł/opak. (0,80 zł/szt.), 
50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję
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przy zakupie 2 opak.
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cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

Świeża tuszka z kurczaka 
bez podrobów 
kl. A Kraina Mięs
0,58 zł/100 g
Cena przed obniżką: 10,47 zł/kg, 44% mniej
Cena regularna: 10,47 zł/kg, 44% taniej

zka z kurczaka Świeża tuszk44% TANIEJ
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Karkówka wieprzowa 
bez kości, kotlety 
Kraina Mięs, 560 g  
18,91 zł/kg
Cena przed obniżką: 15,99 zł/kg, 33% mniej
Cena regularna: 15,99 zł/kg, 33% taniej  

Mięso mielone z łopatki wieprzowej 
Kraina Mięs, 500 g  
13,18 zł/kg  
Cena przed obniżką: 10,99 zł/kg, 40% mniej
Cena regularna: 10,99 zł/kg, 40% taniej  

40% TANIEJ
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Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r. w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r. w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

Oferta obowiązuje od 13.10 do 21.10.2023 r. w sklepach Biedronka w Lęborku,
ul. Krzywoustego 7, ul. S. Żeromskiego 13. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

Ser z dziurami 
Rycerski w plastrach Światowid, 135 g  
22,15 zł/kg
Cena przed obniżką: 4,28 zł/opak., 30% mniej
Cena regularna: 4,28 zł/opak. (31,70 zł/kg), 30% taniej
Limit dzienny 4 opak. na kartę Moja Biedronka

Ser żółty w plastrach Światowid, 300 g:
Gouda, Podlaski
19,97 zł/kg
Cena przed obniżką: 9,23 zł/opak., 35% mniej
Cena regularna: 9,23 zł/opak. (30,77 zł/kg), 35% taniej
Limit dzienny 4 opak. na kartę Moja Biedronka

Szynka 
konserwowa 
Kraina Wędlin, 
200 g  
19,25 zł/kg
Cena przed obniżką: 
6,94 zł/opak., 44% mniej
Cena regularna: 6,94 zł/opak.
(34,70 zł/kg), 44% taniej
Limit dzienny 4 opak. na kartę 
Moja Biedronka

Kiełbasa śląska 
z szynki Kraina 
Wędlin Select, 
450 g    
15,44 zł/kg
Cena przed obniżką: 
13,90 zł/opak., 50% mniej
Cena regularna: 13,90 zł/opak.
(30,89 zł/kg), 50% taniej
Limit dzienny 4 opak. (maks. 
2 gratis) na kartę Moja Biedronka

DRUGI 

TANIEJ 88%
PRZY ZAKUPIE 2
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cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

1+1 GRATIS
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cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
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cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.
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cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

Świeży fi let z łososia 
atlantyckiego Marinero  
4,79 zł/100 g
Cena przed obniżką: 79,90 zł/kg, 40% mniej
Cena regularna: 79,90 zł/kg (7,99 zł/100 g), 
40% taniej
Limit dzienny 2 kg na kartę Moja Biedronka

40% TANIEJ TANIEJ
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/kg

79,90

cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

Oliwa 
z oliwek 
z pierwszego 
tłoczenia 
Gallo 
Classico, 
750 ml  
31,99 zł/l
Najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką: 
17,59 zł/but., 
37% więcej
Cena regularna: 
29,99 zł/but. 
(39,99 zł/l), 20% taniej  

Pistacje prażone solone 
Top, 200 g  
54,95 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/opak., 11% więcej
Cena regularna: 13,95 zł/opak. (69,75 zł/kg), 
21% taniej
Limit 4 opak. na 1 transakcję
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Bagietka czosnkowa, 165 g  
12,67 zł/kg  
Cena przed obniżką: 2,94 zł/szt., 28% mniej
Cena regularna: 2,94 zł/szt. (17,82 zł/kg), 28% taniej

DRUGI 

TANIEJ 42%
PRZY ZAKUPIE 2
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cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.
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cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

DRUGI 

TANIEJ 40%
PRZY ZAKUPIE 2

23
99
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przy zakupie 2 but.
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Kawa mielona Prima 
Finezja, 275 g  
35,60 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,79 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 11,99 zł/opak. (43,60 zł/kg), 
18% taniej
Limit dzienny 4 opak. na kartę Moja Biedronka

DRUGI 

TANIEJ 36%
PRZY ZAKUPIE 2
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cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

sia 

Orzeszki ziemne Top, 400 g:
solone, niesolone
12,48 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł/opak., 
0% mniej
Cena regularna: 5,99 zł/opak. (14,98 zł/kg), 16% taniej
Limit 4 opak. na 1 transakcję

Kojący żel do ciała 
Be Beauty Care 99% 
soku z aloesu, 200 ml  
37,48 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,00 zł/opak., 50% więcej
Cena regularna: 14,99 zł/opak. 
(74,95 zł/l), 50% taniej
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

Płyn do płukania tkanin Silan, 1,32 l
różne rodzaje
9,08 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,99 zł/opak., 21% więcej
Cena regularna: 18,99 zł/opak. (14,39 zł/l), 36% taniej
Limit dzienny 2 opak. na kartę Moja Biedronka

Maska na tkaninie 
Fantasy Mask Niuqi 
Young, 1 szt.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,50 zł/szt.  , 0% mniej
Cena regularna: 4,99 zł/szt., 50% taniej   
Limit 4 opak. (maks. 2 gratis) na 1 transakcję

zt., 50% taniej   
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cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.
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cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.

Papier toaletowy 
Queen Komfort, 
10 rolek  
1,56 zł/rolka
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/opak., 12% więcej
Cena regularna: 17,99 zł/opak. 
(1,80 zł/rolka)  , 13% taniej


